

मध्य रेल सामग्री प्रबंधन विभाग (खरीदी निविदाएं)

विज्ञापित निविदा सूचना क्र. 40/2011 तारीख 13-10-2011 (अ.क्र. 29 से 33)

भंडार नियंत्रक, मध्य रेल, 1ली मंजिल, एन.ए. बिल्डिंग, डी.एन. रोड, मुंबई सीएसटी द्वारा भारत के राष्ट्रपति की ओर से निर्धारित तिथि को निम्नलिखित निविदाओं के समक्ष 11.30 बजे अथवा उससे पूर्व मुहरबंद उद्घरण आमंत्रित किए जाते हैं, निविदा पत्र खुलने की तिथि को 11.00 बजे तक तथा कामकाजी दिनों को 10.30 बजे से 15.30 बजे के बीच प्राप्त किए जा सकते हैं. ए) निविदा कागजात शुल्क (अप्रतिदेय) जैसा कि निविदा के समक्ष निर्दिष्ट है, नकद अथवा मनी आर्डर, जो कि भंडार नियंत्रक, मध्य रेल, मुंबई सीएसटी के पक्ष में निविदा संख्या एवं निर्धारित तिथि का विधिवत निर्देश किए हुए, स्वीकार किए जाएंगे. चेक, डिमांड ड्राफ्ट इत्यादि स्वीकार नहीं किए जाएंगे. बी) निविदा पत्र (केवल स्पीड पोस्ट द्वारा) भेजने के लिए प्रति सेट रू. 60/- का अतिरिक्त भुगतान करना होगा. आवश्यक टिप्पणी -1) सीओएस/मध्य रेल द्वारा जारी किए गये हस्ताक्षरित निविदा कागजात/पत्र के साथ प्रतिष्ठान के प्रस्ताव संलग्न न किए जाने पर उन्हें निरस्त कर दिया जाएगा. बहुत ही आपवादिक मामलों में इस पर विचार किए जाएंगे, यदि प्रतिष्ठान द्वारा निविदा कागजात खरीदने का प्रमाण प्रस्तुत किया जाएगा. प्रतिष्ठान के लिए निविदा कागजात मुफ्त में दिए जाने हेतु यह भी लागू माना जाएगा. 2) निविदाकार को लिफाफे पर अवश्य लिखना चाहिए कि यह उच्च लागत अथवा निम्न लागत की निविदा है और निविदा कागजात में निर्दिष्ट जैसे कम लागत निविदा के लिए पीला और उच्च लागत निविदा के लिए गहरे नारंगी रंग की निविदा पेटी का भी उल्लेख करना होगा तथा सही निविदा पेटी में यदि सामने से डाला गया हो, तो निविदा डालना होगा. यदि एक लिफाफे में एक निविदा से अधिक रखी गई होगी तो प्रत्येक निविदा क्रमांक का मुख्य लिफाफे पर उल्लेख करना होगा. लिफाफे पर सूचना की कमी पाए जाने पर रेलवे की जवाबदारी नहीं होगी. 3) निविदाओं उसी प्रकार निविदा शर्तों संबंधी विवरण हेतु मध्य रेल की वेबसाइट www.centralrailwayonline.com पर लॉग ऑन कर सकते हैं और निविदा कागजात उपरोक्त वेबसाइट के निविदा/स्टोर पेज से डाउनलोड किए जा सकते हैं तथा प्रस्ताव को निविदा पुस्तिका मूल्य जमा करने के प्रमाण के साथ डाउनलोड किए गये प्रारूप में जमा कर सकते हैं. निविदा पुस्तिका मूल्य की अदायगी डाउनलोड किए गये निविदा पत्र के लिए डिमांड ड्राफ्ट, जो कि मुख्य खजांची, मध्य रेल, मुंबई सीएसटी के पक्ष में हो, के रूप में करनी होगी. 4) भाग-1/आरडीएसओ/आइसीएफ/आरसीएफ/सीएलडब्ल्यू/डीएलडब्ल्यू/सीओआरइ जैसी प्राधिकृत विक्रेता सूची में शामिल फर्मों को खरीदी जाने वाली सामग्री जिसकी उनके द्वारा किसी क्षेत्रीय रेलवे/सार्वजनिक उपक्रम को पिछले तीन वर्षों के दौरान सफलतापूर्वक आपूर्ति की गई हो, की अधिकतम मात्रा से संबंधित क्रय आदेश, निरीक्षण प्रमाण-पत्र की प्रतिलिपियाँ अवश्य प्रस्तुत करनी चाहिए। ऐसे निविदाकारों को सूचित किया जाता है कि ऐसे दस्तावेज उनके द्वारा प्रस्तुत न किए जाने पर यह समझा जाएगा कि उनके पास इस प्रकार के कार्य का पूर्वानुभव नहीं है तथा उनके प्रस्तावों पर प्रचलित नियमों के अनुसार आगे विचार किया जाएगा तथा इस संबंध में किसी संदर्भ पर विचार नहीं किया जाएगा। 5) (आवश्यक) : डिलीवरी के नियम/डिलीवरी अवधि : प्रतिष्ठान द्वारा प्राप्तिकर्ता के परिसर तक मुफ्त डिलीवरी आधार पर उद्घरण प्रस्तुत करने की आशा की जाती है. उसका मतलब फ्रेट शुल्क की अदायगी उनके द्वारा की जानी है, यदि प्रतिष्ठान फ्रेट शुल्क के लिए दावा करना चाहता है, तो प्रत्येक प्राप्तियों के लिए फ्रेट तत्व (रोड अथवा रेल द्वारा) का अलग निर्देश अवश्य करना चाहिए, अन्यथा उसके प्रस्ताव को फ्रेट में शामिल माना जाएगा और इस मामले में किसी संदर्भ पर विचार नहीं किया जाएगा. 6) संरक्षा संबंधी मदें :- रू. 10 लाख से अधिक मूल्य की संरक्षा संबंधी मदों के खरीद के लिए राष्ट्रीय लघु उद्योग संस्थान (एनएसआइसी) से पंजीकृत समेत सभी विक्रेताओं से आदेशित मदों के लिए इकहरी निविदा, सीमित निविदा, विशेष सीमित निविदा, विज्ञापित

निविदाएँ तथा वैश्विक निविदाओं के लिए प्रतिभूति जमा राशि ली जाएगी। 7) निविदा सं. के सामने कोष्ठक में दर्शाया गया - संरक्षा - (Safety) शब्द यह प्रदर्शित करता है कि यह संरक्षा मद है।

CENTRAL RAILWAY
MATERIALS MANAGEMENT DEPARTMENT (PURCHASE
TENDERS) ADVERTISEMENT TENDER NOTICE No: 35/2011
dated 13-10-2011 (Sr.No.29 to 33)

The Controller of Stores, Central Rly., 1st Floor, N.A.Building D.N.Road Mumbai CST on behalf of PRESIDENT OF INDIA, invites sealed quotations against the following tenders on or before 11.30 Hrs. of the due date. Tender forms can be obtained from 10.30 Hrs. to 15.30 Hrs. on working days and upto 11.00 Hrs. on the date of opening. A) The tender document cost (NON-REFUNDABLE) as indicated against the tenders is acceptable either by cash or by money order only in favour of Controller of Stores, C.Rly. MUMBAI CST duly indicating therein the tender No. and due date. Cheques, Drafts etc. are not acceptable. B) The charges for despatch of tender form (by speed post only) are Rs.60/- per set extra. Imp. Note - (1) Firms offer not accompanied with signed tender document/form issued by COS/C. Rly will be summarily rejected. It may be considered only in very exceptional cases if the firm has attached documentary evidence proving that they have purchased the tender documents. This will also apply to firms which are entitled for free supply of tender documents. (2) Tenderers must write on the envelope whether it is a high value or low value tender and also indicate the colour of the tender box as Deep Orange for High Value tender and Yellow for Low Value tender as mentioned in the tender document and drop the tender in correct tender box if dropped in person. If an envelope contains more than one tender, each of the tender No. should be mentioned on the main envelope. For deficient information on envelope, Rly. will not be responsible. (3) For detailed description of the tenders as well as tender conditions, log on to Central Railway's Website www.cr.indianrailways.gov.in and tender documents can be downloaded from the above Website from Tenders/Stores page and offers can be submitted in downloaded formats along with proof of deposition of tender booklet cost. Tender booklet cost can also be submitted with offers in form of Demand Draft in favour of Chief Cashier C.Rly. Mumbai CST for downloaded tender forms. (4) The Part-II / Developmental sources who are borne on the list of approved vendor list circulated/issued by authorized nodal agencies like RDSO/ICF/RCF/CLW/DLW/CORE must submit attested photocopies of POs, Inspection Certificates and Receipt Notes/Certificates related to the maximum quantity of the material under procurement, successfully supplied by them over the preceding three years by any Zonal Railway/PU. Such tenderers are

to note that non-submission of such documents shall be taken as their not having any such past performance and their offers shall be considered further as per extant rules and no back reference in this regard will be made to them. **(5) (Imp.) DELIVERY TERMS/ DELIVERY PERIOD** : - Firms are expected to quote free at consignee's premises meaning freight charges are to be borne by them. In case firm wishes to claim freight charges, freight element (by Road or Rail) must be indicated separately for each consignee failing which their offer will be considered, as inclusive of freight and no reference in this matter will be entertained. **(6) SAFETY ITEMS**: - For procurement of Safety items above Rs 10 lakhs, Security Deposit shall be taken in Single Tender, Limited Tender, Special Limited Tender, Advertised tenders and Global tenders from all vendors including those registered with NSIC for the items ordered. **(7) Word (Safety)** in bracket, mentioned against the tender No. indicates that it is a Safety item.

Sr. No.	Tender No.	Description	Qty.	EMD Rs.
DUE ON 17-11-2011				
29	83115084	Multi Zone Door Frame Metal Detector with Camera and Real Time Recording Model No.106-FY (6 Zone) with Computer System (500 GB Hard Disk) & DVD Writer with Micro Controller Based Inbuilt Control Unit & Walk/Stop Indicator with ABS Coated Infra Red Sensor & Counter In / Out or Similar / Better. (Cost of Tender Documents Rs. 500/-).	4 Nos.	20000
30	83116542	Supply, Installation, Testing and Commissioning of AC Portable Brazing Machine Capacity 21 KVA/415 Volts 2 Phase as per TMW'S Specn NO. NK/TMW/SPEC/191 attached. (Cost of Tender Documents Rs. 500/-).	2 Nos.	21800
31	83116554	Anesthesia workstation for use in O.T. As per specification attached (Cost of Tender Documents Rs. 500/-).	1 No.	20900
DUE ON 18-11-2011				
32	83086522	Supply Erection, commissioning, testing of viscosity meter with gellation timer As per TMW Spec. NO. NK/TMW/SPEC./177 attached with tender document. (Cost of Tender Documents Rs. 500/-).	1 No.	17600
33	83116560	High End Echo Cardiography Color Doppler System for Cardiology Department of Central Railway Hospital, Byculla as per specification attached. (Cost of Tender Documents Rs. 2000/-).	1 No.	140000

<>

<>

<>

<>

<>